

Додаток 2 до передавального акту Зарічанської сільської ради "Запаси"

№ з/п	Рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності		Один. вимір	Фактична наявність			За даними бухгалтерського обліку ²			Інші відомості
		найменування, вид, сорт, група	номенклатурний номер (за наявності)		кількість	вартість	сума	кількість	вартість	сума	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18/1812/1: Госп. матеріали і канцелярське приладдя (госп. товари)					10382,628	4477,60	50435,46	10383	4477,60	50435,46	
Рупша Віктор Володимирович					10382,628	4477,60	50435,46	10383	4477,60	50435,46	
1	18/1812	Миноче для туалету		шт	2	37,00	74,00	2	37,00	74,00	
2	18/1812	Дезинфікуючий засіб для туалету		шт	4	39,00	156,00	4	39,00	156,00	
3	18/1812	Освіжувач повітря		шт	1	20,00	20,00	1	20,00	20,00	
4	18/1812	Рукавиці гумові		шт	8	12,00	96,00	8	12,00	96,00	
5	18/1812	Рукавиці гумові		шт	8	12,00	96,00	8	12,00	96,00	
6	18/1812	Мішки для сміття		шт	9	29,00	261,00	9	29,00	261,00	
7	18/1812	Мішки для сміття		шт	5	25,00	125,00	5	25,00	125,00	
8	18/1812	Мішки для сміття		шт	4	16,00	64,00	4	16,00	64,00	
9	18/1812	Мішки для сміття		шт	5	35,00	175,00	5	35,00	175,00	
10	18/1812	Рідке мило		л	10000	0,01	96,00	10000	0,01	96,00	
11	18/1812	Рідке мило		л	20	10,40	208,00	20	10,40	208,00	
12	18/1812	Папір туалетний		шт	32	4,00	128,00	32	4,00	128,00	
13	18/1812	Папір туалетний		шт	16	4,50	72,00	16	4,50	72,00	
14	18/1812	Папір туалетний		шт	64	4,50	288,00	64	4,50	288,00	
15	18/1812	Рукавиці робочі		пар	6	18,00	108,00	6	18,00	108,00	
16	18/1812	Рукавиці робочі		пар	8	18,00	144,00	8	18,00	144,00	
17	18/1812	Рукавиці робочі		пар	2	12,50	25,00	2	12,50	25,00	
18	18/1812	Рукавиці робочі		пар	2	12,50	25,00	2	12,50	25,00	
19	18/1812	Плівка для ламінування		шт	3	199,00	597,00	3	199,00	597,00	
20	18/1812	Цемент		кг	25	3,36	83,90	25	3,36	83,90	
21	18/1812	Електроди		кг	2,5	94,00	235,00	2,5	94,00	235,00	
22	18/1812	Кран одинарний		шт	1	239,00	239,00	1	239,00	239,00	
23	18/1812	Кран одинарний		шт	3	239,00	717,00	3	239,00	717,00	
24	18/1812	Диск відрізний по металу		шт	5	11,50	57,50	5	11,50	57,50	
25	18/1812	Засіб для миття вікон		шт	2	35,00	70,00	2	35,00	70,00	
26	18/1812	Засіб для миття вікон		шт	4	26,00	104,00	4	26,00	104,00	
27	18/1812	Мило "ШИК"		шт	1	24,00	24,00	1	24,00	24,00	
28	18/1812	Вилка електрична		шт	3	21,00	63,00	3	21,00	63,00	
29	18/1812	Вмикач внутрішній		шт	1	39,00	39,00	1	39,00	39,00	
30	18/1812	Провід		м	5	11,00	55,00	5	11,00	55,00	
31	18/1812	Розетка		шт	1	47,00	47,00	1	47,00	47,00	
32	18/1812	Саморізи		шт	0,128	109,92	14,07	0,128	109,92	14,07	
33	18/1812	Держак дерев'яний		шт	6	18,00	108,00	6	18,00	108,00	
34	18/1812	Рідина AdBlu		л	40	17,60	704,00	40	17,60	704,00	

35	18/1812	Піна монтажна ручна		шт	1	118,00	118,00	1	118,00	118,00	
36	18/1812	Чорнило кольорове		шт	4	133,00	532,00	4	133,00	532,00	
37	18/1812	Чорнило кольорове		шт	8	129,50	1 036,00	8	129,50	1 036,00	
38	18/1812	Арматура		шт	1	230,00	230,00	1	230,00	230,00	
39	18/1812	Насадка МОП		шт	3	40,00	120,00	3	40,00	120,00	
40	18/1812	Дезинфікуючий засіб		шт	2	255,00	510,00	2	255,00	510,00	
41	18/1812	Дезинфікуючий засіб		шт	42	976,81	41 025,99	42	976,81	41 025,99	
42	18/1812	Дезинфікуючий засіб		шт	1	350,00	350,00	1	350,00	350,00	
43	18/1812	Стікер для унітазу		шт	4	24,50	98,00	4	24,50	98,00	
44	18/1812	Лампочка світлодіодна 10W		шт	4	50,00	200,00	4	50,00	200,00	
45	18/1812	Замок врізний		шт	1	265,00	265,00	1	265,00	265,00	
46	18/1812	Колодка 2гнізда		шт	1	33,00	33,00	1	33,00	33,00	
47	18/1812	Лампа світлодіодна		шт	1	40,00	40,00	1	40,00	40,00	
48	18/1812	Підвіс до світильника		шт	1	28,00	28,00	1	28,00	28,00	
49	18/1812	Плафон до світильника		шт	1	86,00	86,00	1	86,00	86,00	
50	18/1812	Шина +камера до колеса 4*8		шт	1	225,00	225,00	1	225,00	225,00	
51	18/1812	Віджим для відра		шт	3	15,00	45,00	3	15,00	45,00	
52	18/1812	Практик для підлоги		шт	5	35,00	175,00	5	35,00	175,00	
18/1812/2:Малоцінні та швидкозношувані предмети спецпризначення(медикаменти)					1	78,26	78,26	1	78,26	78,26	
Рупша Віктор Володимирович					1	78,26	78,26	1	78,26	78,26	
53	18/1812	Медикаменти для поповнення аптечок		шт	1	78,26	78,26	1	78,26	78,26	
18/1812/3:Малоцінні та швидкозношувані предмети (221рах)					495	10164,51	31958,15	495	10164,51	31958,15	
Рупша Віктор Володимирович					495	10164,51	31958,15	495	10164,51	31958,15	
54	18/1812	Замок навісний		шт	2	109,00	218,00	2	109,00	218,00	
55	18/1812	Футбольний м"яч		шт	13	653,00	8 489,00	13	653,00	8 489,00	
56	18/1812	Скакалка		шт	10	26,00	260,00	10	26,00	260,00	
57	18/1812	Термометр (кімнатний)		шт	2	20,00	40,00	2	20,00	40,00	
58	18/1812	Таз пластмасовий 20л.		шт	2	40,00	80,00	2	40,00	80,00	
59	18/1812	Деко металеве		шт	2	73,00	146,00	2	73,00	146,00	
60	18/1812	Піднос пласмасовий		шт	2	30,00	60,00	2	30,00	60,00	
61	18/1812	Тертка кухонна		шт	1	38,00	38,00	1	38,00	38,00	
62	18/1812	Рунделік емалірований		шт	1	67,00	67,00	1	67,00	67,00	
63	18/1812	Чайник нерж.		шт	1	170,00	170,00	1	170,00	170,00	
64	18/1812	Часникодавка		шт	1	15,00	15,00	1	15,00	15,00	
65	18/1812	Виделка		шт	50	12,00	600,00	50	12,00	600,00	
66	18/1812	Ножиці для риби		шт	1	50,00	50,00	1	50,00	50,00	
67	18/1812	Штамп номерний		шт	1	149,04	149,04	1	149,04	149,04	
68	18/1812	Рівень		шт	1	209,00	209,00	1	209,00	209,00	
69	18/1812	Викрутка		шт	1	31,00	31,00	1	31,00	31,00	
70	18/1812	Пасатижі		шт	1	106,00	106,00	1	106,00	106,00	
71	18/1812	Вогнегасник		шт	1	202,00	202,00	1	202,00	202,00	
72	18/1812	Аптечка автомобільна		шт	1	176,00	176,00	1	176,00	176,00	

73	18/1812	Жаровня	шт	1	240,00	240,00	1	240,00	240,00
74	18/1812	Пательня чавунна	шт	1	280,00	280,00	1	280,00	280,00
75	18/1812	Сушка для посуду	шт	2	135,00	270,00	2	135,00	270,00
76	18/1812	Відро -швабра	шт	1	125,00	125,00	1	125,00	125,00
77	18/1812	Конструктор (іграшка)	шт	1	359,00	359,00	1	359,00	359,00
78	18/1812	Конструктор (іграшка)	шт	1	405,00	405,00	1	405,00	405,00
79	18/1812	Кувалда 5кг. з ручкою	шт	1	250,00	250,00	1	250,00	250,00
80	18/1812	Лопата совкова молоткова з держакон дерев"яним	шт	1	97,00	97,00	1	97,00	97,00
81	18/1812	Лопата совкова молоткова ГТЗ з держакон дерев"яним	шт	1	105,00	105,00	1	105,00	105,00
82	18/1812	Лопата ЛУ-1 (шудля) з держакон дерев"яним	шт	1	120,00	120,00	1	120,00	120,00
83	18/1812	Пила дискова по дереву	шт	1	208,00	208,00	1	208,00	208,00
84	18/1812	Щітка для замітання дерев"яна	шт	4	59,00	236,00	4	59,00	236,00
85	18/1812	Кабель мультимедійний 10м.	шт	1	348,00	348,00	1	348,00	348,00
86	18/1812	Кабель живлення 10м.	шт	1	238,00	238,00	1	238,00	238,00
87	18/1812	Vga спліттер розгалужувач на 2 монітори	шт	1	274,00	274,00	1	274,00	274,00
88	18/1812	Щітка + совок	шт	3	90,00	270,00	3	90,00	270,00
89	18/1812	Обруч пластмасовий	шт	10	80,00	800,00	10	80,00	800,00
90	18/1812	М"яч для тенісу	шт	8	12,00	96,00	8	12,00	96,00
91	18/1812	Сітка тенісна	шт	2	320,00	640,00	2	320,00	640,00
92	18/1812	Сітка волейбольна	шт	1	340,00	340,00	1	340,00	340,00
93	18/1812	Граблі всерні	шт	1	80,00	80,00	1	80,00	80,00
94	18/1812	Граблі всерні	шт	1	70,00	70,00	1	70,00	70,00
95	18/1812	Ніж до мотокоши	шт	1	125,00	125,00	1	125,00	125,00
96	18/1812	Відро для сміття пластмасове з поворотною кришкою 18л.	шт	11	95,00	1 045,00	11	95,00	1 045,00
97	18/1812	Відро для сміття пластмасове з поворотною кришкою 18л.	шт	2	95,00	190,00	2	95,00	190,00
98	18/1812	Горщик для квітів "Класік" 22см.	шт	1	49,00	49,00	1	49,00	49,00
99	18/1812	Дозатор мила "PRIMA Nova"	шт	4	169,00	676,00	4	169,00	676,00
100	18/1812	Йоршик до унітазу "Шестикутний"	шт	3	35,00	105,00	3	35,00	105,00
101	18/1812	Настільна гра	шт	5	120,00	600,00	5	120,00	600,00
102	18/1812	Настільна гра	шт	8	80,00	640,00	8	80,00	640,00
103	18/1812	Настільна гра	шт	3	45,00	135,00	3	45,00	135,00
104	18/1812	Настільна гра	шт	4	55,00	220,00	4	55,00	220,00
105	18/1812	Настільна гра	шт	2	75,00	150,00	2	75,00	150,00
106	18/1812	Ігровий набір Six Bricks	шт	2	15,50	31,00	2	15,50	31,00
107	18/1812	Ігровий набір Six Bricks	шт	32	15,50	496,00	32	15,50	496,00

108	18/1812	Джгут кровоспинний		шт	2	28,95	57,90	2	28,95	57,90	
109	18/1812	Термометр "ІГАР"(мед. скляний)		шт	5	16,39	81,95	5	16,39	81,95	
110	18/1812	Ігровий набір LEGO Play Box		шт	2	442,13	884,26	2	442,13	884,26	
111	18/1812	Зубило		шт	1	42,00	42,00	1	42,00	42,00	
112	18/1812	Зубило		шт	1	95,00	95,00	1	95,00	95,00	
113	18/1812	Сітка на ворота		шт	1	1500,00	1 500,00	1	1500,00	1 500,00	
114	18/1812	Свисток		шт	1	11,00	11,00	1	11,00	11,00	
115	18/1812	Тарілка д.19см		шт	100	26,00	2 600,00	100	26,00	2 600,00	
116	18/1812	Кружка 250г.		шт	100	23,00	2 300,00	100	23,00	2 300,00	
117	18/1812	Лоток		шт	30	36,00	1 080,00	30	36,00	1 080,00	
118	18/1812	Ковшик		шт	1	20,00	20,00	1	20,00	20,00	
119	18/1812	Підставка для ложок і вилок		шт	2	22,00	44,00	2	22,00	44,00	
120	18/1812	Таз 15л.		шт	4	47,00	188,00	4	47,00	188,00	
121	18/1812	Круг пластмасовий		шт	5	58,00	290,00	5	58,00	290,00	
122	18/1812	Конус		шт	6	50,00	300,00	6	50,00	300,00	
123	18/1812	Конус		шт	6	72,00	432,00	6	72,00	432,00	
124	18/1812	Відро будівельне кругле 14л.		шт	4	48,00	192,00	4	48,00	192,00	
125	18/1812	Відро будівельне кругле 12л.		шт	2	30,00	60,00	2	30,00	60,00	
126	18/1812	Відро пластмасове прямокутне 14л.		шт	2	60,00	120,00	2	60,00	120,00	
127	18/1812	Відро пластмасове харчове 10л. з кришкою		шт	1	63,00	63,00	1	63,00	63,00	
128	18/1812	Мітла нейлон "MIDI" з черенком дерев. основа		шт	2	89,00	178,00	2	89,00	178,00	
18/1812/4: Госп. матеріали і канцелярські приладдя (канц. товари)					20	140,00	1400,00	20	140,00	1400,00	
Рупша Віктор Володимирович					20	140,00	1400,00	20	140,00	1400,00	
129	18/1812	Папір А4		шт	10	85,00	850,00	10	85,00	850,00	
130	18/1812	Крейда		упак.	10	55,00	550,00	10	55,00	550,00	
18/1812/5: Госп. матеріали і канцелярські приладдя (НОВА ШКОЛА)					105	249,14	12814,00	105	249,14	12814,00	
Рупша Віктор Володимирович					105	249,14	12814,00	105	249,14	12814,00	
131	18/1812	Дидактичний матеріал		шт	38	133,74	5 082,00	38	133,74	5 082,00	
132	18/1812	Дидактичний матеріал		шт	67	115,40	7 732,00	67	115,40	7 732,00	
Разом	X	X	X	X	11003,628	15109,51	96 685,87	11003,628	15109,51	96 685,87	

Разом за описом: а) кількість порядкових номерів

Сто тридцять дві

(прописом)

б) загальна кількість одиниць фактично

Одинадцять тисяч три цілі шістсот двадцять вісім тисячних

(прописом)

в) вартість фактична

Дев'яносто шість тисяч шістсот вісімдесят п'ять гривень 87 копійок

(прописом)

г) загальна кількість одиниць за даними бухгалтерського обліку

Одинадцять тисяч три цілі шістсот двадцять вісім тисячних

(прописом)

г) вартість за даними бухгалтерського обліку

Дев'яносто шість тисяч шістсот вісімдесят п'ять гривень 87 копійок

(прописом)